S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS
Extracto de Despacho n.º 989/2004 de 22 de Junho de 2004
Por despacho do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Pescas, de 4 de Junho de 2004 no uso de competência delegada:

Nuno Miguel Pinheiro Nunes, nomeado pelo período probatório de um ano, para o lugar de operário agrícola do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário da Terceira – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário.

7 de Junho de 2004. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos.